PEMTMOHAABHAS V HUKOABCKAS

MAYK «Mwmnmckas ropoackasi LleHTpanu3oBaHHas
6ubnnoteyHasa cucrtema»

r. wwnm, yn. M. Topbkoro, 4.122/1
TenedoH: (34551)6-09-30, 6-09-32
E-mail: gorbiblioteka@yandex.ru
Npu noaaepxke:

HenapTtameHTa KynbTypbl THOMEHCKOW obnactu

FAYK TO «TromeHcKasa obnacTHas Hay4yHas 6ubnuorteka umeHum
Omutpusa UeaHosu4ya MeHgeneeBa»

PecypcHoro ueHTpa no pasButuio 6ubnmortek
TromeHckom obnacTtu

I Jf e nonnerne 13 MIOHY 14 MIOHA
| ‘ NMPE3UOEHTCKOIro ®OHAA

Rlatinall @ 14:00 & 10:00-16:00
Il BUBAUOTEKM TOPOAA ULLUMA

© NMAOWAAD ABOPLLA KYABTYPbI
YA. MPUBOK3AADHAY, 17

101 CEMbY

V PermoHaOAbHOS
HukoAbckas
KHW)KHAS FgpMapKa

[MPOIrPAMMA

NWnM, 2024



13 MIOHA \)

MOOENbHbIE BUBJTMOTEKHU
r. MWNMA

14:00

14:00

PETMOHAABHAS V HUKOABCKAS

BcTpeya ¢ M3BEeCTHbIM POCCUNCKUM
nucatenem AHaTtonuem Banesckum.
TeaTpanusaums cTpaHuL, KHUMM «TOpbKnin BKYC
MaHOapuHoBy. ABTOorpadp-ceccus

[leTckasa bubnmnoteka,
yn. lNpoceeweHus, a. 25

BcTpeya ¢ naypeatamu MexayHapogHou
nuteparypHon npemun nmenn N.MN.Epwosa

B bmubnmotekax ropoga wmma
LleHTpanbHas 6ubnuoteka, yn. M.['opbkoro, A.122/1
Bubnunoteka nm. A..Bacuneesa, yn. Yexosa, .15

14 NIOHA \)

LEHTPAJIbHAA BUBJIMOTEKA
yn. M.l'opbkoro, a.122/1

12:00-15:00
11:50-12:15
12:15-15:00

12:15-15:00

12:15-13:15
13:30-15:00

PETMOHAABHAS V HUKOABCKAS

MeTtoguyeckun sBektop «YteHne+Kpeatms»
Kodhe-6penk

CrneT KypaTopOoB TOYEK KOHLIEHTpaLum
TanaHToB « YHUBEPreHus
No-THOMEHCKN»

Kpeamus-akeapuym pykogodumerneu
deticmeyrowiux 8 TromeHcKouU

obsracmu moyek KOHUeHmpauuu masnaHmos
gedeparnbHozo npoekma «leHul mecma

«YuTawuwme cembu-ynTaroLme geTm»
Onbim poccutckux 6ubriuomek rno 803p0XX0EHUI
mpaduyul cemelHO20 YMEHUSI:

-TenemocT ¢ bubnmotekamm Poccumn
-CEMUHap-NpaKkTuKym 6mnbnmotek TroMeHCKon
obnacTtun

9

PEMMOHAABHAS V HUKOABCKAS

10:00-16:00

10:00-16:00

10:00-16:00

10:40-11:00
11:00-11:40

12:00-13:00

13:00-13:30

13:30-16:00

14 NIOHA

nnowAOb ABOPLUA KYINIbTYPbI
nn. MNMpueok3anbHasga, .17

BbicTaBka-spmMapka nsgaHum ns poHaoB
onbnunoTtek, KHUr Nnucartenen,
KONSEKLMOHEPOB, N30aTeNbCTB U
KHUIOTOProBbIX OpraHn3auum

BbicTaBka-sspmapka MmacTtepoB
TiomeHcKkon obnacTn gekopaTmBHO-
NpUKNagHoro TBOpPYECTBa C NPoBeaeHneEM
MacTep-KnaccoB

NHTepakTMBHasa urposasi nnowaaka ang
aeten

[Mapag-cMOTp CKa3o4YHbIX repoes

TopXecTBEHHOE OTKpbITHE.
OTKpbITUE NHTEPAKTUBHOIO KMOCKA
C npounsBeaeHNsMM aBTOPOB
TiomeHckom obnactu

MepdomaHc-hecT «etu
CtaHuncnaBcKoro»

HarpaxgeHune yyacTHMKOB Napaja,
nepcomaHc-gecTa, NnapTHEPOB U
CnukepoB Apmapku

OTKpbITbIM MUKPOOH. ABTOrpady-ceccus
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